... ad habitatores mudi  
... ad bonos nāq; me iclio  
... ad malos v̄o. ne i malicia sua habe  
... h̄ij qui vna mētū deū placare debent.  
... ip̄i nā ei q̄t̄ seipos ḡuisse excitāt.  
... et tales i sc̄a carā exaltari nō debent s̄i dep̄mi.  
... et cūq; igit̄ carā apponē voluit  
... ac pauimētū ad plennū  
... b̄ndictā quā ip̄e d̄s plātavit  
... ac sanguē suo irrigauit.  
... si se ad hoc modicū seu iufficiētē esse  
... crediderit. ego regna celi cū o  
... nīū angeloz cētibz sibi i adu  
... tōnū venire volo. **Z**abulosas

indices extirpando. Steriles arbores ad aburcedu in igne ei neco. ac i eaz locis plantando ramusculos fructuosos. P vine a at itelligo sciam dei eccliam i q duo videlicet humilitas & dina caritas renouari debent. Nec oia illa glosa vgo q mulierem appuit mitti pcepit vobis i scriptis. Vn nouerit vna pmitas. q ego q hac lram vob mis. iuxo p ihm vey & o po tere deu & p eius dignissima mrem maria voles ut me ita adiuet ad utruqz scz ad corp & aiām. sicut hac lram ppt aliquē mudi honore sine ppt cupiditate a ppt huāni fauore nō misi. Sz qm inter plura alia vba q eide mulieri i spūali reuelatōe dicta sūt. oia q hec cartula i se tenet iussa sūt vne dignitati iurari.

**Prohemium notabile ifoz marciis utilis viuēdi. scē a xpo spose ad quedā dicit sibi deuoti in quo mlta bona cōtinētur. Caplm. lxxix.**

**L**audis et gloria sit omnipotēti deo p oibz suis opibz. Sic & ipi honoz ppetu. qz terū indioa iit grām facē. Nos vide q dū rra coopta fuit niue et frigore. qcuqz semina i eam sparsa fuerūt. certū ē q germinare nō pnt n i locis paucissis q ex indijs solaribz cōlescit. ubi et bñficio solis

gramia & solali oriūt. ex quibz agnoscā poterit cuius genis sit aut cuius virtutis. Vē sili modo totū mūdū in videt supbie et cupiditatis atqz luxurie frigore tā dicit iā cooptū existe. q hen paucissimi sūt. quoz vobis atqz opibz intelligi possit. dei pfecta caritas i ipozū cordibz habitare. Vnde scē dū ē. q sicut dei amici inde gnusi sūt. q lazariū a morte resuscitatu viderūt ad dei glaz. ita et nūc dei amici gaudere pnt qn aliquē resurgē viderit a pdictis ibz vicijs. q sūt verissime mors etna. Itē est notandū. q sicut lazariū resuscitatu post resurrectione sua duplex odiū icurrit. nā quosdā corpales hostes hebat scz hoies qui erāt iunici dei. et hij lazariū corpaliē odierūt. quosdā etiā habebat habebat hostes spūales scz demones qui nūqz desiderāt amici dei fieri & illi en odierūt spūaliē. ita etiā quicūqz nūc a vicijs mortalibz resurrexerit. seruare volētes castitatē & fugē supbiā & cupiditatē. duplex odiū icurrit. Nā duplicat hoies qui dei iunici sūt. eis nocē volūt corpaliē. et dyaboli etiā duplici modo eos dāpnare seu nocē conāt spūtualiē. Primo nāqz hoies mūdāni vobis suis vitupant eos. Sedo etiā si pnt libent eos